

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS
URUAÇU-GO**

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2025

Processo Administrativo Nº 11882/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: DEILA APARECIDA FERNANDES ABREU

Data de Publicação: 06/06/2025 13:49:24

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS
URUAÇU-GO**

				TOTAL DO PROCESSO: 250.146,36
QUATRO P COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO				40.911.552/0001-76
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 169	Lance: 19,30	Total: 15.150,50
Item: 1	Unidade: PC	Marca: SAFIRA	Modelo: PC	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL - DE BOA QUALIDADE, CONTENDO NO MÍNIMO 99,3% DE CARBOIDRATO POR PORÇÃO, DEVERÁ SER FABRICADO DE CANA DE AÇÚCAR LIVRE DE FERMENTAÇÃO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA DE PARASITAS E DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS – EMBALAGEM DE 5KG, PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.				
Quantidade: 785	Val. Ref.: 21,60	Valor Unit.: 19,30	Total Item: 15.150,50	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 415	Lance: 8,10	Total: 1.166,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELÍCIA	Modelo: UN	
Descrição: MARGARINA VEGETAL, COM NO MÍNIMO LIPÍDIOS DE 65% - COM SAL, EMBALAGEM DE 500G, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A PORÇÃO DE 10G (1 COLHER DE SOPA) DEVE CONTER NO MÁXIMO 80 MG DE SÓDIO.				
Quantidade: 144	Val. Ref.: 10,32	Valor Unit.: 8,10	Total Item: 1.166,40	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 534	Lance: 7,80	Total: 2.730,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VILA VELHA	Modelo: UND	
Descrição: OLEO DE SOJA, OBTIDO DE ESPÉCIE VEGETAL - ISENTO DE RANÇO E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS; VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A CONTAR DA ENTREGA, FRASCO COM 900 ML; EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO.				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 8,94	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 2.730,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 597	Lance: 125,00	Total: 22.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMULSIPAN	Modelo: UND	
Descrição: OLEO EMULSIFICANTE PARA PANIFICAÇÃO GALÃO 5L				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 130,46	Valor Unit.: 125,00	Total Item: 22.500,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 232	Lance: 23,95	Total: 1.197,50
Item: 1	Unidade: CT	Marca: MULTIOVOS	Modelo: CT	
Descrição: OVOS DE GRANJA, TIPO EXTRA, CLASSE A, ENCARTELADO - EMBALAGEM CONTENDO 30 UNIDADES, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E INSPECIONADO PELO S.I.F, CNPJ E NOME DO PRODUTOR.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 25,47	Valor Unit.: 23,95	Total Item: 1.197,50	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 977	Lance: 5,75	Total: 287,50
Item: 1	Unidade: PC	Marca: REI NOSSO	Modelo: PC	
Descrição: POLVILHO DOCE, EMBALAGEM COM 1KG DE PLÁSTICO OU PAPEL, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A CONTAR DA ENTREGA.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,25	Valor Unit.: 5,75	Total Item: 287,50	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 459	Lance: 29,85	Total: 16.417,50
Item: 1	Unidade: PC	Marca: SEGPLAST	Modelo: PC	
Descrição: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO TRANSPARENTE/INCOLOR - TAMANHO 80x100cm E ESPESSURA MÍNIMA DE 0,08 mm				
Quantidade: 550	Val. Ref.: 29,85	Valor Unit.: 29,85	Total Item: 16.417,50	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS
URUAÇU-GO**

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI				28.209.943/0001-48	187.524,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 571	Lance: 6,76	Total: 2.366,00	
Item: 1	Unidade: PC	Marca: AMIBELA	Modelo: PC		
Descrição: AMIDO DE MILHO - PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DE MILHO. DEVE SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA E DE PARASITOS. NÃO PODERÁ APRESENTAR UMIDADE, FERMENTAÇÃO OU RANÇO. DEVE PRODUZIR LIGEIRA CREPITAÇÃO QUANDO COMPRIMIDO ENTRE OS DEDOS. NÃO DEVERÁ APRESENTAR RESÍDUOS OU IMPUREZAS, BOLOR OU CHEIRO NÃO CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA, VEDADA, ACONDICIONADA EM SACOS PLÁSTICOS REFORÇADOS OU CAIXAS, COM PESO LIQUIDO DE 1KG. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS.					
Quantidade: 350	Val. Ref.: 12,61	Valor Unit.: 6,76	Total Item: 2.366,00		
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 690	Lance: 98,67	Total: 148.005,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ANIELA	Modelo: UND		
Descrição: FARINHA DE TRIGO PROFISSIONAL ESPECIAL - ENRIQUECIDA DE FERRO E ÁCIDO FÓLICO, EMBALAGEM DE 25KG, PARA PANIFICAÇÃO DE ALTO PADRÃO DE RENDIMENTO, ISENTO DE MOFO, LIVRE DE PARASITAS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, ODORES ESTRANHOS, VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.					
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 98,67	Valor Unit.: 98,67	Total Item: 148.005,00		
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 262	Lance: 9,56	Total: 1.673,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROYAL	Modelo: UN		
Descrição: FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, EMBALAGEM POTE PLÁSTICO DE 250G COM TAMPAMEDIDORA. CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS: ASPECTO – PRÓPRIO; COR - PRÓPRIA; CHEIRO – PRÓPRIO; SABOR - PRÓPRIO. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS LEIS ESPECÍFICAS VIGENTES, VALIDADE: MÍNIMO DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS.					
Quantidade: 175	Val. Ref.: 9,56	Valor Unit.: 9,56	Total Item: 1.673,00		
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 279	Lance: 1,50	Total: 1.230,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLUMA	Modelo: UND		
Descrição: SAL IODADO, PARA CONSUMO DOMÉSTICO - EMBALAGEM, CONTENDO 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.					
Quantidade: 820	Val. Ref.: 2,68	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 1.230,00		
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 6,85	Total: 34.250,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VABENE	Modelo: UN		
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL, TNT, SANFONADA C/ ELÁSTICO, COR BRANCA					
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 13,75	Valor Unit.: 6,85	Total Item: 34.250,00		
COMERCIAL DE ALIMENTOS ATACAREJO URUAÇU LTDA				28.562.463/0001-66	732,96
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 937	Lance: 30,54	Total: 732,96	
Item: 1	Unidade: PC	Marca: UNICOCO	Modelo:		
Descrição: COCO RALADO EM FLOCOS EMBALAGEM 1KG					
Quantidade: 24	Val. Ref.: 30,55	Valor Unit.: 30,54	Total Item: 732,96		

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS
URUAÇU-GO

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA				32.708.161/0001-20	2.440,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 885	Lance: 24,40	Total: 2.440,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MBLIFE	Modelo: MBLIFE		
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICOS, DESCARTÁVEIS - MATERIAL LÁTEX NATURAL E UNIFORME, TAMANHO G, COR BRANCA, APLICAÇÃO MULTIUSO					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,40	Valor Unit.: 24,40		Total Item: 2.440,00	

PREGOEIRO: DEILA APARECIDA FERNANDES ABREU

EQUIPE DE APOIO KAREN GIOVANNA DUTRA MARTINS

EQUIPE DE APOIO CRISLAINE JUMES DA SILVA